Aparato de filtración fijo de una plaza
Descripción:
Aparato de filtración fijo de 1 plaza fabricado en acero inoxidable pulido, con válvula de
precisión de extraordinaria resistencia química. Consta de: Embudo con tapa SS, porta
membrana, pinza de aluminio anodizado, tapón de silicón, colector de vacío y base de
colector de SS. Válvula de precisión de acero inoxidable austenítico. Gran aplicación para
determinación cuantitativa microbiana. Campo: Alimentos y bebidas, pruebas
ambientales/agua, etc.
Catalogo PRO1003102
Embudo (Capacidad) 300ml
Diámetro interior embudo 73mm
Diámetro exterior embudo 75mm
Diámetro interior boquilla 40mm
Diámetro exterior boquilla 60mm
Dimensiones embudo (Dia*H) 75*120mm
Colector de vacío (Dia*L) 30*210mm
Peso total 5.5 Kg
Medidas totales (W*D*H) 480*340*310mm
Especificaciones: